ת"פ 34265-06-16 מדינת ישראל נ' אפלבאום
תיק חיצוני: 107525/2016

כבוד השופט דרור קלייטמן בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
שגב יעקב אפלבאום נאשם

פסק דין

רקע

1. הנאשם הורשע, במסגרת הסדר טיעון, בהתאם לכתב אישום מתוקן, בביצוע עבירות של תקיפה הגורמת
סעיף 413ה לפי במזיד ברכב וחבלה 1977 העונשין התשל"ז- לחוק 380 סעיף לפי חבלה של ממש

לחוק העונשין התשל"ז-1977.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, בתאריך 13.3.16 כשהגיעו הנאשם והמתלוננת, הגב' פ ב, לצומת
הרחובות ויצמן ועקיבא ברעננה, עת נעצרו ברמזור, יצא הנאשם מרכבו, בעט בדלת רכבה של המתלוננת
ובמראה הצדית השמאלית ושבר אותה, בכך גרם לנזק לרכבה של המתלוננת בשווי של 3,545 ₪.

בעיקר אמורים הדברים לנוכח העובדה כי הרישיון המתבקש הוא לנהיגה באוטובוס והעבירה

בוצעה על רקע שימוש ברכב כלפי נהגת אחרת בכביש.

19. לנוכח האמור לעיל, איני סבור כי באם יורשע הנאשם לא יהיה יחס סביר בין הנזק הצפוי לו לבין חומרתה
של העבירה.

20. אשר על כן אני מרשיע את הנאשם ביצוע עבירות של תקיפה הגורמת חבלה של ממש לפי סעיף 380
לחוק העונשין התשל"ז- 1977 וחבלה במזיד ברכב לפי סעיף 413ה לחוק העונשין התשל"ז-1977.

הנאשם מוזהר כי באם לא ימלא אחר הוראות שירות המבחן ובאם לא יבצע את השל"צ, ניתן יהיה
להשיבו לבית המשפט ולגזור את דינו מחדש.

באם לא יחתום הנאשם על ההתחייבות - ייאסר למשך 7 ימים.

העתק פסק הדין יועבר לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי - מרכז בתוך 45 ימים.

ניתן היום, ט"ו אלולט"ו אלול תשע"ז, 06 ספטמבר 2017, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד טל חיים ניסנוב, הנאשם וב"כ
עו"ד אהרון רוזה.